
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   13.02.2017 г. № 14/2  
 

 

О формировании нового состава Общественной палаты  

Истринского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ "Об основах 

общественного контроля в РФ", Законом Московской области от 22.07.2015 №130/2015-ОЗ 

"Об отдельных вопросах осуществления общественного контроля в Московской области"; 

Закона Московской области от 10.04.2009 №30/2009-ОЗ "Об  Общественной палате 

Московской области", со статьей 9 Положения об Общественной палате Истринского 

муниципального района, утвержденного Решением Совета депутатов Истринского 

муниципального района  от 16.04.2014 №4/3 "Об утверждении Положения об 

Общественной палате Истринского муниципального района", 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты Истринского 

муниципального района. 

2. Установить срок приема документов от кандидатов в члены палаты от 

общественных объединений или иных некоммерческих организаций, инициативных групп, 

отдельных граждан с 01.03.2017 года  по 31.03.2017. 

3. Поручить администрации Истринского муниципального района назначить 

ответственных за прием документов по кандидатам в состав Общественной палаты 

Истринского муниципального района. 

4. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью опубликовать настоящее постановление в районых средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

 

Глава Истринского 

муниципального района А.Г.Скворцов 


